Ansggers navn:

Forening:

TIf.: Ansggers e-mail:

Der ansgges om midler fra Stgtteforeningen For Elkjaer Hal- Multihus(SEM) til:
(kort beskrivelse af hvad pengene skal bruges til)

Der sgges om kr. Midlerne gnskes udbetaltd. / /

Reg nr: Konto nr:

Vi har vedlagt fglgende som dokumentation:

Vi har fer modtaget midler fra SEM til:

1
2
3
4
Til intern brug (skal ikke udfyldes)
Modtaget d. af Bevilget kr.
Behandlet d. Godkendt d. Afslag d.

Underskrift (minimum 3 fra bestyrelsen)



